
enovation s.r.o. 
Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

   

 

 

 

 

Smlouva o poskytování poradenských služeb  

2024/OMP/0012 

uzavřená dle ust. § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany: 
Městská část Praha 10 

se sídlem:  Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

zastoupená:  Ing. arch. Martin Valovič, starosta MČ 

IČ:    00063941 

DIČ:    CZ00063941 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  27-2000733369/0800 

Oprávněný zástupce ve věcech smluvních:  Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP 

Oprávněný zástupce ve věcech technických: Bc. Petra Morávková, OMP 

(dále jen „Klient“) 

a 

enovation s.r.o. 

se sídlem:   Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8 

zastoupená:   Mgr. David Kotris, jednatel  

IČ:   27909751 

DIČ:    CZ 27909751 

bankovní spojení: Česká spořitelna 

číslo účtu:   1975241319/0800 

kontaktní osoba:  Senior Consultant 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 125819. 

(dále jen „Poradce“) 
(Klient a Poradce dále společně také jen „Smluvní strany“) 
 

I. Úvodní ujednání 
1. Poradce se mimo jiné zabývá poradenstvím v oblasti dotací, za tím účelem sbírá 

informace o dotačních příležitostech (možnostech využití dotačního financování). 
2. Klient má zájem být informován o vybraných dotačních příležitostech využitelných 

při jeho činnosti. 
3. Předmětem této smlouvy je závazek Poradce poskytovat Klientovi služby 

monitoringu dotačních příležitostí (dále jen „Služby“) a závazek Klienta hradit 
sjednanou cenu Služeb. 

4. Služby zahrnují vyhledávání vhodných dotačních titulů z evropských i národních 
fondů a jejich pravidelné zasílání na e-mailovou adresu, monitoring zahrnuje 

aktuální i připravované dotační výzvy. 

mailto:enovation@enovation.cz


enovation s.r.o. 
Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

   

 

 

 

 

 

II. Úplata 

1. Klient se zavazuje platit Poradci za sjednané Služby měsíční úplatu ve výši 12.900 

Kč bez DPH. Maximálně do výše 600 000,- Kč bez DPH. 

2. Sjednaná úplata je splatná měsíčně zpětně na účet Poradce uvedený v záhlaví této 
smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného Poradcem zpravidla 

k poslednímu dni v kalendářním měsíci, a to se splatností 30 dnů ode dne 
vystavení. 

3. Ceny dle této smlouvy jsou uváděny bez DPH, která bude vždy připočtena dle 

zákonné výše. Poradce je oprávněn faktury zasílat v listinné nebo v elektronické 
podobě. Fakturace bude splňovat požadavky zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty.  
 

III. Rozsah monitoringu 

1. Klient touto smlouvou objednává monitoring dotačních příležitostí, a to zejména 
v oblastech:  

a) Operační program Životní prostředí 
b) Integrovaný regionální operační program  
c) Modernizační fond 

d) Národní plán obnovy 

e) Výzvy z Ministerstva vnitra 

f) Výzvy z oblastí vzdělávání  
g) Výzvy z Ministerstva průmyslu a obchodu 

h) Státní fond dopravní infrastruktury 

 

2. Frekvence dodávání monitorovacích zpráv Poradcem Klientovi se sjednává měsíční, 
v každém kalendářním měsíci bude monitorovací zpráva dodána do 15. dne 

v daném kalendářním měsíci.  
 

IV. Další práva a povinnosti  
1. Poradce je oprávněn pověřit plněním této smlouvy třetí osoby, za jejich činnost 

však odpovídá Klientovi tak, jako by ji vykonával sám. 
2. Komunikace Poradce s Klientem probíhá pouze v českém jazyce. 
3. Poradce je oprávněn poskytování Služeb přerušit v případě prodlení Klienta 

s úhradou ceny Služeb. 
4. Poradce odpovídá za škodu způsobenou při poskytování Služeb do limitu ceny 

Služeb uhrazené Klientem v období předchozích 12 měsíců poskytování Služeb, 
cena Služeb je sjednána s přihlédnutím k takové limitaci náhrady škody. 

5. Poradce neodpovídá za škody vzniklé Klientovi v důsledku nebo v souvislosti 

s poskytnutím chybných, neúplných nebo zavádějících informací (zadání) Klientem 
Poradci. 

6. Poradce se odpovědnosti za škodu a/nebo újmu zprostí, prokáže-li, že mu ve 
splnění povinnosti z této smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 

mailto:enovation@enovation.cz


enovation s.r.o. 
Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

   

 

 

 

 

nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 
VI. Kontaktní osoby 

1. Kontaktní osobou na straně Klienta je: 

a. Ve věcech plnění dle této smlouvy: 
Jméno a příjmení: Bc. Radek LOJDA, místostarosta 

Doručovací adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10 

E-mail: radek.lojda@praha10.cz  

Telefon: +420 

a 

                    Jméno a příjmení: Bc. Petra Morávková, OMP 

Doručovací adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10 

E-mail: petra.moravkova@praha10.cz  

Telefon: +420 267 093 755 

 

b. Ve věcech fakturace: 

Faktury budou zasílány výhradně prostřednictvím datové schránky:  
 DS: irnb7wg 

 

2. Kontaktní osobou na straně Poradce je: 

a. Ve věcech plnění dle této smlouvy: 
Jméno a příjmení:  Senior Consultant 
Doručovací adresa: Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8 

E-mail: 

Telefon: +420 

b. Ve věcech fakturace: 
 Jméno a příjmení: Finance Accountant 
 Doručovací adresa: Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8 

 E-mail:

 Telefon: 

 

3. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby, změna je 

účinná od doručení sdělení o ní druhé Smluvní straně (stačí formou e-mailu). 

 

VII. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní 
stranou. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2027. 

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání 
důvodu, výpovědní doba činí šest kalendářních měsíců a začíná běžet prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci doručení písemné 
výpovědi vypovídané smluvní straně. 

3. Při výpovědi této smlouvy Poradce není povinen upozornit Klienta na případné 

mailto:enovation@enovation.cz
mailto:radek.lojda@praha10.cz
mailto:petra.moravkova@praha10.cz


enovation s.r.o. 
Sokolovská 695/115b 

186 00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

   

 

 

 

 

hrozící škody ani na opatření, která je nutné provést k zabránění jejich vzniku. 
Ustanovení § 2440 odst. 2 občanského zákoníku ani § 2442 občanského zákoníku 
se nepoužije. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se uzavírá elektronicky. 

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky v listinné podobě, 

podepsanými oběma Smluvními stranami.  

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že kdykoliv bude Poradce jednat z titulu svého 
postavení podle této smlouvy, jedná vždy v dobré víře ohledně pravosti a 

pravdivosti jakéhokoliv dokumentu, podpisu nebo informace, které v souvislosti s 
plněním této smlouvy obdrží. Poradce může předpokládat, že jakákoliv osoba, která 
předloží písemné potvrzení či zmocnění k jednání dle této smlouvy, byla řádně 
zmocněna tak učinit. Poradce neověřuje pravost, obsahovou správnost či 
pravdivost předaných dokumentů a informací, ani neověřuje to, zda splňují právní 
náležitosti předepsané pro ně právními předpisy. 

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této 
smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 

s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
Smluvních stran. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení 
této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí 
praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je v této smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Vedle uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

6. Právní vztahy z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména 
občanského zákoníku. Pro případné spory z této smlouvy se sjednává pravomoc a 
příslušnost soudů České republiky. Sjednává se nevýlučná místní příslušnost 
obecného soudu Poradce ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád (Poradce jakožto žalobce je oprávněn vedle obecného soudu Klienta zvolit též 
obecný soud Poradce). 

 

V Praze dne    V Praze dne  

 

 

 

........................................  .…………………………………………..... 
za enovation s.r.o.    za Městská část Praha 10 

Mgr. David Kotris, jednatel   Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP 

Jakub 

Brzoň

Digitálně podepsal 

Jakub Brzoň 

Datum: 2024.01.17 

09:34:01 +01'00'

David 

Kotris

Digitally signed 

by David Kotris 

Date: 2024.01.18 

12:40:40 +01'00'

mailto:enovation@enovation.cz

